[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___________________                                                                                №_______________

станица Роговская

Об организации летнего оздоровительного отдыха и занятости учащихся МБОУ ООШ № 21.
                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам директора по воспитательной работе Мочаловой А.Н. организовать летнюю оздоровительную кампанию – 2020 в дистанционном формате.

2. Общее руководство и контроль организации работы возложить на зам директора по воспитательной работе Мочалову А.Н.

3. Назначить ответственным за работу с обучающимися, состоящими на различных видах учета социального педагога Тисленко А.В.

4. Утвердить формы организации летней оздоровительной кампании на период с 20.07 – 28.-8.2020г.

	Форма занятости
	Ответственный учитель
	Даты
	Время работы
	Охват детей
	Классы
	Электронная платформа для размещения

	Дневная тематическая площадка «Маленькая страна»
	Кравец Е.Н.
	20.07-31.07
	10.00-10.30
	20
	1-3
	Школьный сайт, Инстаграм

	Костенко Р.И.
	03.08-14.08
	10.00-10.30
	18
	1-3
	Школьный сайт, Инстаграм

	Полонская И.В.

Прокопец О.М.
	17.08-28.08
	10.00-10.30
	20
	1-3
	Школьный сайт, Инстаграм

	Вечерняя спортивная площадка «Старт»
	Перебейнос Н.А.
	20.07-31.07
	18.00-18.30
	15
	9
	Школьный сайт, Инстаграм

	Неумывайченко З.Н.
	03.08-14.08
	18.00-18.30
	20
	5
	Школьный сайт, Инстаграм

	Поленная Г.Н.
	17.08-28.08

	18.00-18.30
	15
	8
	Школьный сайт, Инстаграм

	Библиотечный клуб
	Каракай Н.К.

	20.07-31.07

	15.00-15.30
	10
	7
	Школьный сайт, Инстаграм

	Колесникова Н.В.
	03.08-14.08
	15.00-15.30
	10
	7
	Школьный сайт, Инстаграм

	Музейный клуб
	Мочалова А.Н.

	20.07-31.07

	12.00-12.30
	10
	6
	Школьный сайт, Инстаграм

	Алексеева В.Н.
	17.08-28.08
	12.00-12.30
	10
	6
	Школьный сайт, Инстаграм

	Клуб ЮИД
	Глоба О.П.

	20.07-31.07

	12.30-13.00
	10
	4
	Школьный сайт, Инстаграм

	Дузь В.И.
	03.08-14.08
	12.30-13.00
	10
	4
	Школьный сайт, Инстаграм

	Производственная бригада
	Тисленко А.В.
	17.08-21.08
	8.00-10.24
	5
	7-8
	Школьный сайт, Инстаграм

5. Учителю информатики Комлевой К.Г.  своевременно размещать информацию о ходе летней оздоровительной кампании на школьном сайте и в социальной сети Инстаграм. По средам и пятницам предоставлять фото, видео и иные материалы в УО ведущему специалисту Руденко Я.Г.
6. Классным руководителям 1-9 классов провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) обучающихся по формам и возможностям участия детей в летней оздоровительной кампании-2020 г. Составить списки обучающихся.

7. Зам директора по ВР А.Н.Мочаловой организовать проведение видеоконференций для обучающихся по безопасности на дороге, на воде, вблизи ж/д, пожарной безопасности, профилактике правонарушений среди несовершеннолетних с привлечением работников соответствующих структур.
8. Творческим группам по каждому направлению разработать положение, план работы. В срок до 16.07.2020 предоставить зам директора по ВР Мочаловой А.Н.
9. Зам директора по ВР Мочаловой А.Н. в срок до 25 числа каждого месяца предоставлять отчет о проведении летней оздоровительной кампании в УО ведущему специалисту Руденко Я.Г.

10. Контроль за исполнение данного приказа возложить на зам директора по ВР Мочалову А.Н.

Директор МБОУ ООШ № 21
А.С. Денисенко

С приказом ознакомлен: